moratu dignum festum Sancti Proculi , magna vi Clericorum ac Christi

fidelium celeberrimum, sollemni pompa atque caerimonia die decima 

sexta mensis Novembris ibidem recoli quotannis. Quibus omnibus per

pensis, votis quoque obsecundans Canonicorum Collegii, Presbyterorum, 

piarum sodalitatum ab Actione Catholica, urbis moderatorum omnisque 

populi, Venerabilis Frater Alfonsus Castaldo, Episcopus Puteolanus, 

humiles ad Nos preces detulit, ut Ecclesiam Cathedralem, quam diximus, 

dignitate Basilicae Minoris condecorare dignaremur. Nos autem, quo 

Fides, antiquitus recepta, apud eius loci incolas reviresceret etiam, Bea

tissimae Matris Mariae cultus maiora in dies caperet incrementa Templo-

que huic venerando plus accederet honoris, supplicationes eiusmodi li

benter et ultro statuimus admittere. Quapropter, audito Venerabili Fra

tre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Epi

scopo Veliterno et Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam Ca

thedralem dioeceseos Puteolanae honoribus et privilegiis Basilicae Mi

noris afficimus ac cumulamus. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere Ecclesiaeque Cathedrali Puteolanae 

memoratae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x v mensis No

vembris, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium recens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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IV 

SANCTUS IOANNES BAPTISTA DE LA SALLE, C v O M N I U M MAGISTRORUM PUERIS 

ADULESCENTIBUSQUE INSTITUENDIS PATRONUS CAELESTIS PRAECIPUUS CON

STITUITUR. 1 

P I U S P P . XII 

Ad perpetuam rei memoria. — Quod ait Sanctus Bonaventura, « ille 

solus verus est doctor, qui potest speciem imprimere et lumen infundere 

et virtutem dare cordi audientis », cogitatione et mente hisce tempori

bus vel maxime est complectendum, quibus disciplinam puerilem non